Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  266/2021 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 266/2021, celebrado com R E O CONSTRUTORA E 
EMPREITEIRA LTDA, tendo como objeto REFORMA DO 
POSTO DE SAÚDE DA BELA VISTA, no valor de R$ 
117.616,97 (Cento e dezessete mil, seiscentos e dezesseis reais, 
noventa e sete centavos), tendo prazo de vigência de 08 (oito) 
meses, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 23 de dezembro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGO	O	RESULTADO	DO	P� REGAO	PRESENCIAL	N.°	198/2021,	 FORMALIZADO

[...]

A� TRAVES	 DO	 PROCESSO	 ADMINISTRATIVO	 N.º	 7401/2021,	 CUJO	 OBJETO	 E� 	 A	

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

MECÂNICOS, EM VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA 

MUNICIPAL, PELA	EMPRESA	VENCEDORA:	

-	RIO	TRUCK	DIESEL	EIRELI,	NO	VALOR	TOTAL	DE	R$	277.081,27	(Duzentos	e	setenta	e	
sete	mil,	oitenta	e	um	reais	e	vinte	e	sete	centavos).	

TOTAL	GERAL	DA	LICITAÇÃO:	R$	277.081,27	(Duzentos	e	setenta	e	sete	mil,	oitenta	

e	um	reais	e	vinte	e	sete	centavos).	

PATY	DO	ALFERES,		05		DE	JANEIRO		DE	2022.	

EURICO	PINHEIRO	BERNARDES	NETO	
PREFEITO	MUNICIPAL	

PORTARIA Nº 001/2022 – G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições 
legais e,